

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

### Образец заполнения платежного поручения

Филиал №3652 Банка ВТБ 24 (ПАО) г.Воронеж		БИК	042007738
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000738
ИНН 3652010342	КПП 365201001	Сч. №	40702810708210003447
Общество с ограниченной ответственностью "Спец Проект Монтаж" (ООО "Спец Проект Монтаж")			
Получатель			

### Счет № 32 от 20.03.15

Поставщик: **ИНН 3652010342 КПП 365201001 Общество с ограниченной ответственностью "Спец Проект Монтаж" (ООО "Спец Проект Монтаж") 397901, Воронежская обл., г.Лиски, ул.Коммунистическая, д. 17, тел. 8 (47391) 4-71-90**

Покупатель: **ООО "ТМХ-Сервис " 123022, г.Москва, ул.Красная Пресня, д. 22**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Лампа люм.18W/765 <OSRAM>днев.свет 51251	75	шт	43.00	3'225.00
2	Лампа люм.36W/765 <Osram>днев.свет 63064	50	шт	53.00	2'650.00
3	Стартер 4-22 Вт BASIC OSRAM ST151 63357	100	шт	16.00	1'600.00
4	Стартер 4-65 Вт BASIC OSRAM ST111 335	50	шт	15.00	750.00
5	Лампа ДРЛ 250W E=40 /Саранск/ 1970	24	шт	110.00	2'640.00
6	Пост кнопочный ПКТ-60 оранже. 19146	9	шт	265.00	2'385.00
7	Паяльник 100Вт (дер. ручка) 60510	1	шт	220.00	220.00
8	Светильник РКУ 02*250-003 со стеклом /Кадошкино/ 59160	2	шт	1'770.00	3'540.00
9	Лампа энергосб.105W/4200 спираль E=40 COSMOS 160214	10	шт	780.00	7'800.00
10	Пост кнопочный ПКЕ-222-2	5	шт	185.00	925.00
11	Пускатель ПМЕ 211/380V 9869	6	шт	715.00	4'290.00
12	Лампа светодиодная 5W/3000 шарик <E=27> Navigator	20	шт	185.00	3'700.00
13	Выключатель 1СП ХИТ бел. 45733	5	шт	39.00	195.00
14	Розетка 1СП ХИТ бел с з/к РС16-134-6 45738	5	шт	45.00	225.00
15	Пост кнопочный ПКТ-40 черн.	2	шт	270.00	540.00

**Итого: 34'685.00**

Всего наименований 15, на сумму 34'685.00 руб.

Тридцать четыре тысячи шестьсот восемьдесят пять рублей 00 копеек

Без НДС

Руководитель  (Егорова Н.Н.)

Бухгалтер 

(Гуртовая Ю.А.)



**Покупатель:**

ООО «ТМХ-Сервис»

Адрес: 123022, г. Москва, ул. Красная Пресня, д. 22

**Плательщик:**

Филиал «Южный» ООО «ТМХ-Сервис»

ИНН 7704758153 КПП **362743001**

Адрес по месту регистрации: 396653, г. Россошь, ул. Дёповская, д. 1а

Факт. Адрес: 394033, г. Воронеж, Ленинский пр-т, д. 156в

Р/с 40702810113000059891

В Центрально-Черноземном банке Сбербанка России, г. Воронеж

К/с 30101810600000000681

БИК042007681

**Грузополучатель:**

Подразделение «Лиски» Филиала «Южный» ООО «ТМХ-Сервис»

Адрес: 397900 г. Лиски, ул. Линейная, д. 100

В счет-фактуре указывается:

Грузополучатель и его адрес: Подразделение «Лиски» Филиала «Южный»  
ООО «ТМХ-Сервис»

Адрес: 397900 г. Лиски, ул. Линейная, д. 100

Покупатель: ООО «ТМХ-Сервис»

Адрес: 123022 г. Москва, ул. Красная Пресня, д.22

ИНН/КПП покупателя: 7704758153/ 362743001